Протокол заседания № 1
Наблюдательного совета

Государственного автономного учреждения
социального обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания

населения Камышловского района»

Заседание проводится по инициативе администрации ГАУ «КЦСОН
Камышловского района»

Дата заседания: «10» января 2020 г.
Время проведения: 14.00 ч
Место проведения: г. Камышлов, ул. Свердлова, д. 71,

ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

На первом заседании присутствуют члены Наблюдательного совета:

1. Брагина Надежда Николаевна, специалист по социальной работе
организационно-методического отделения ГАУ КЦСОН «Камышловского
района»;
2. Юдина Галина Ивановна, член Общественной палаты Камышловского
муниципального района;
3. Якимова Наиля Шамильевна, член Камышловского городского совета
ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы,
пенсионеров по Камышловскому городскому округу и муниципальному
району.
4. Жуйкова Любовь Сергеевна, заведующий отделением социального
обслуживания на дому Г АУ КЦСОН «Камышловского района»

Участвуют в работе первого заседания Наблюдательного совета путем
заочного голосования:

1. Бахтин Константин Леонидович, главный специалист отдела
экономического анализа департамента по корпоративному управлению
и экономическому анализу Министерства по управлению
государственным имуществом Свердловской области;

2. Смирнова Ольга Караматовна, ведущий специалист отдела
бухгалтерского учета и отчетности Министерства социальной
политики Свердловской области;

Приглашенные:
1. Мотыцкая Вера Борисовна, директор ГАУ «КЦСОН

Камышловского района» ;
2. Семерина Наталья Николаевна, главный бухгалтер

ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

Присутствовали -  6 человек (4 члена Наблюдательного совета и
2 приглашённых)

Участвуют путем заочного голосования -  2 человека
Установлено наличие кворума.
Заседание Наблюдательного совета ГАУ «КЦСОН Камышловского района»

признается правомочным.
• »

Повестка:

1. Рассмотрение и утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности
автономного учреждения на 2020 год, 2021 и 2022 г.г. и выдача заключения
по данному вопросу.

Ход заседания:

1. По данному вопросу докладывала Семерина Наталья Николаевна, главный
бухгалтер ГАУ «КЦСОН Камышловского района». Рассмотрение плана
финансово-хозяйственной деятельности автономного учреждения на 2020, 2021,
2022 года и выдача заключения по данному вопросу.

Сформирован план ФХД по источнику: субсидии из областного бюджета на
выполнения государственного задания:____ ____________________________

2020 год 2021 год 2022 год
О статок  ср ед ств  н а  н ачало  го д а 0 0 0
Д о х о д ы 65020040 ,15 64969243 ,00 64969243 ,00
р асход ы 65020040 ,15 64969243 ,00 64969243 ,00
В то м  числе:
налоги , сб о р ы  и и н ы е п латеж и ,
всего

340114 ,98 340114,98 340114 ,98

Сформирован план ФХД по источнику: собственные доходов:
2020 год 2021 год 2022 год

О статок  ср ед ств  н а  н ачало  год а 0 0 0
Д оходы 11306544,16 11306544,16 11306544,16
В т.ч. о т  оказан и я усл уг в рам ках
устан овл ен н ого  госуд арствен н ого  задания

11228544,16 11228544,16 11228544,16

о т  иной  п ри н осящ ей  д оход  деятельности 78000,00 78000,00 78000 ,00

р асх о д ы 11228544,16 11228544,16 11228544,16
В том  числе:
налоги , сб о р ы  и ин ы е п латеж и , всего 10000,00 10000,00 10000,00

Сформирован план ФХД на 2020 год по источнику: целевые субсидии.
Целевые субсидии на 2020 год

О стато к  ср ед ств  н а  н ачало  года 640960 ,00
Д о х о д ы
Р асх о д ы 640960 ,00

1. На голосование выносится вопрос: Утвердить уточненный план
финансово-хозяйственной деятельности автономного учреждения на
2020 г, 2021 и 2022 г.г. и выдача заключения по данному вопросу.

За 6 _________ ПРОТИВ -  ВОЗДЕРЖАЛСЯ ~________

РЕШИЛИ: Большинством голосов ( голосов «за») принято решение
утвердить план финансово-хозяйственной деятельности автономного
учреждения на 2020 г, 2021 и 2022 г.г. и выдача заключения по данному
вопросу.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета_

Юдина Г.И.

Брагина Н.Н.

I